最高裁秘書第1053号

平成31年2月27日

宮内庁京都事務所長詫間直樹殿

最高裁判所事務総局秘書課長徳岡 治

京都御所の施設見学について

平素は最高裁判所の業務におきましては，格別の御高配を賜り，厚く御礼申し

上げます。

さて，今般，最高裁判所の招へいにより，最高裁判所長官の賓客としてベトナ

ム最高人民裁判所グエン°ホア°ピン長官一行が，訪日し，京都を訪問すること

になりました。つきましては， 日本文化や歴史に対する理解をよりいっそう深め

るため，貴庁の管理なされています京都御所を見学させていただきたく，下記の

とおり実施につきまして御配慮賜りますようお願い申し上げます。

〆

記

1 見学場所 京都御所

2見学日時 平成31年3月8日 （金曜日）

． 午前9時40分から

3見学者 ベトナム最高人民裁判所グエン°ホア°ピン長官

以下12名（別紙名簿のとおり）

4車両等 車両については決定次第連絡します。

別紙1

名簿

肩書

ベトナム最高人民裁判所長官

年齢性別氏名

1－グエン。ホア・ピン r三~二二]’

'1 ‐ ~－ilハノイ高級人民裁判所長官2． ファムdヴァン・ハー

I －－|’ハノイ市人民裁判所長官3． グエン・フー。チン
ダ

ダナン市人民裁判所長官4．グエン。ダイン

１
１
１
１

バクニン省人民裁判所長官5．ファム・ミン･トウエン

ｒ
■
０
１
．
４
‐
１
句
Ⅱ
Ｊ
り

ホーチミン市人民裁判所副長官6． フィン・ゴック・アイン

ベトナム最高人民裁判所

長官秘書官（局長級）

ベトナム最高人民裁判所

国際協力局長

べﾄﾅﾑ最高人民裁判所■

7． グエン。スアン。キイ

8．チャン｡ヴァン。 トゥ

9．

最高裁判所事務総局秘書課参事官44歳10．坂庭正将

最高裁判所事務総局

秘書課渉外第一係

11.大松絢子

ｆ

’1

1 に豆~]’通訳12．

計12名

P

f

別紙2

P

日 程

京都ホテルオークラ 発3月8日 9 ： 25

15分

京都御所着

ハイヤー

9 ：40
、

視察60分

京都御所発

15分

京都家裁着

10： 40

ハイヤー

10 ： 55

）